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
et 1 WC séparé, 3 garages d‘une surface globale de 60m² 
avec portes motorisées. Possibilité d‘aménagement pour une 
surface totale d‘environ 148m² ou 2 appartements avec ent-
rées privées A l‘extérieur, une terrasse couverte de 45m², un 
barbecue et un terrain.

MAISON  - 318 000€ (hono. charge vendeur)

LES MARCHES
DPE : C

Idéalement située au centre de la commune recherchée 
des Marches : Maison de type 5 de 1999 (mitoyenneté non 
gênante) d‘environ 97 m² de surface habitable sur terrain clos 
de 450 m² offrant de belles prestations.

MAISON  - 315 000€ (hono. charge vendeur)

CHAPAREILLAN
DPE : D

Pour amoureux du bois : Chalet de 80 m² habitable de type 4 
sur sous-sol total bénéficiant d‘une triple exposition et d‘une 
vue imprenable sur tous massifs (dont le Mont Blanc).Terrain 
plat, clos et arboré d‘une surface d‘environ 1100 m² com-
posé de deux parcelles (dont une de 500 m² constructible 
et détachable).

MAISON  - 369 000€ (hono. charge vendeur)

VILLARD D’HERY
DPE : C

Environnement calme et privilégié pour cette villa aux volu-
mes généreux !Surface hab d‘env173m² comprenant au RDC 
un vaste séjour avec cuisine équipée, terrasse de 130m² ori-
enté sud, terrain plat de 1116m². Espace nuit de pl. pied avec 
1 chambre et grande SDB. A l‘étage 3 chambres dont une 
suite parentale avec salle d‘eau privative, bureau et mezza-
nine. Garage  2 places.
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Qui s’y connaît aussi bien ?

Chaque Agence est Juridiquement et Financièrement Indépendante

MAISON - 394 000€ (hono. charge vendeur)

LA LECHERE
DPE : C

Idéal pour les amoureux du calme et de la nature : grande 
bâtisse d‘environ 600m² de surface exploitable offrant de 
nombreuses possibilités (logements / grande famille / gîtes / 
hotels) Au rez de chaussée on dispose d‘un grand espace de 
vie de 80m²  avec plafond voûté et poêle à bois Les 2 étages 
suivants donne accès à de nombreuses chambres avec SDE 
et WC. Le dernier étage distribue un grand appartement de 
type T3.

MAISON - 430 000€ (hono. charge vendeur)

LA CHAPELLE BLANCHE
DPE : B

Rare à la vente : Sur la commune recherchée de la Chapelle 
Blanche, réputée pour son exposition : Maison traditionnelle 
d‘environ 260 m² habitables sur 1236 m² de terrain clos et 
arboré

MAISON - 399 000€ (hono. charge vendeur)

LES MOLLETTES
DPE :C

Volumes rares à la vente pour cette maison de 185 m² habi-
tables sur 1525 m² (plus de 260m² de surface totale) offrant 
de belles prestations : Elle se compose d‘un séjour de 38m² 
d‘une cuisine de 15m², 5 chambres (dont une de 31 m² et 
une suite parentale de 34 m² avec salle de bains privative), 
salle de SPA en sous sol.  

MAISON - 444 000€ (hono. charge vendeur)

CHAPAREILLAN
DPE : C

Maison d‘architecte lumineuse de 2008 de type T6 d‘environ 
230m² offrant des prestations de qualité, de beaux volumes, 
une vue imprenable sur le Mont blanc, la croix du nivolet et 
autres massifs montagneux.A l‘extérieur, 1 double garage et 
un terrain de 1305m² viennent compléter ce bien

C à vendre…
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Qui s’y connaît aussi bien ?

Chaque Agence est Juridiquement et Financièrement Indépendante

C à vendre…

Programmes neufs

PROGRAMME NEUF  - à partir de 123 000€ (hono. charge vendeur)

PONTCHARRA

Unique à Pontcharra : Nou-
veau programme neuf RIVE 
SUD idéalement situé au cen-
tre de la commune, à deux 
pas de toutes les commodités 
(écoles, commerces et GARE 
SNCF). Votre appartement du 
T2 au T4 au sein d’une rési-
dence de haut standing de 25 
lots au style définitivement 
contemporain et conforme RT 
2012.

PROGRAMME NEUF  - A partir de 218 000€€ (hono. charge vendeur)

PONTCHARRA

Idéalement situé au centre de 
Pontcharra, à deux pas des 
commerces et des écoles ve-
nez découvrir votre futur villa 
de type 4 ou 5 en programme 
neuf. A partir de 218 000€.
Frais de notaire réduits. Détails 
des prestations incluses et du 
programme dans votre agence.
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En	48h,	nous	venons	chez	vous	pour	réaliser	une	estimation	
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